
 

 
ATT DETERGENTY s.r.o. 
Rostovská 318/9, 101 00 Praha 10 Vršovice 

Imagin® DESINFECT 2G  
 

  

Tel.: +420 483 369 800 
  

  

 

www.attdetergenty.cz 
info@attdetergenty.cz 
 
 

TECHNICKÝ LIST 
 

 

Imagin® DESINFECT 2G 
Profesionální bezoplachový dezinfekční prostředek na alkoholové bázi, určený na 

dezinfekci omyvatelných pracovních ploch. 

ImaginDESINFECT 2G je bezoplachový dezinfekční prostředek s baktericidní, fungicidní a virucidní 

účinností na alkoholové bázi. Je vhodný pro dezinfekci omyvatelných povrchů odolných alkoholům, 

předmětů a zařízení včetně ploch přicházejících do styku s potravinami, např. pracovní plochy, 

transportní a podávací systémy, prkénka, řeznické špalky. Jedná se o přípravek pro velmi rychlou a 

účinnou koncovou dezinfekci. Prostředek nezanechává rezidua. Je vhodný i pro aplikaci na plastové, 

polykarbonátové a lakované povrchy například solárií. Taktéž je vhodný pro dezinfekci aplikačních sond 

vpichových teploměrů. 

pH: nelze stanovit – organická sloučenina 

 

ČIŠTĚNÍ POVRCHŮ, PŘEDMĚTŮ A ZAŘÍZENÍ: 

Imagin DESINFECT 2G aplikujte neředěný. 

Správné působení přípravku je zaručeno při teplotě cca 20 °C a aplikační době do oschnutí!  

Povrch dezinfikujte ostřikem a rozetřením čistou jednorázovou tkaninou vždy do úplného smočení! 

Oplachování vodou není nutné! 
 

Pro dezinfekci předmětů aplikujte neředěný prostředek.  

Dodržujte kontaktní dobu do úplného oschnutí. 

Nemanipulujte v blízkosti otevřeného ohně a tepelných zdrojů – hořlavé. 

 

Další informace jsou uvedeny v Bezpečnostním listu / Karte bezpečnostných údajov, 

které jsou k dispozici na vyžádání, nebo na www.attdetergenty.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           


